郑州大学信息化办公室中国教育和科研计算机网出口 10G

带宽项目合同签订日期情况说明

塑型.苤:尝止昱.业左尘lE璧EL|匡塾I宣丕2.至0匪立±望墅型1EL±旦~型丕∶茔.主巫巨,合同

金额 300万元,采购编号:豫财单一采购一2023-173。 该项目服务完成时间为 2024

年 3月 1日 ,在我校没有付费的情况下,赛尔网络有限公司始终坚持保障学校网

络畅通的服务意识,全力为我校提供正常的互联网出口带宽服务,保障了我校出

凵网络的畅逦,保证了我校师生教学和科研工作的正常运行。

闪该项 LI金额较大,审批流程较多,赛尔网络有限公司于 2023年 12月 29

日参加该项 ||投标,于 2024年 1月 2日 顺利中标:后期招标完成后,我校正值

寒假期间,Ft银行审批保函的流程较长,赛尔网络有限公司最终于 2024年 3月

22日 向中国进设银行股份有限公司北京中关村分行申请到履约保函;最终合同

签订日期为 2024年 4月 7日 。因此,供货日期在当前合同签订日期之前。

特此说明 !

甲方:郑 (盖章) (盖章 )

斗+(

、

`̀ `=

《“”。￠
≥'° )￠ ″.冫'r

'冫
'饣 ￠ '''冫△

公室

|J期 :